

KS Wisła jeszcze bez sponsora

Data publikacji: 8.06.2014 15:15

Przez 11 lat byli nierozłączni, razem uczestniczyli w sukcesach i porażkach swoich sportowców-mowa tu oczywiście o Wiśle i Ustroniance, czyli nazwie klubu sportowego. KS Wisła Ustronianka 21 maja tego roku zmienił swoją nazwę. Od tej pory funkcjonuje już tylko pierwszy człon, KS Wisła.

□

Klub sportowy Wisła Ustronianka miał podpisaną umowę długoterminową na działania sponsorskie z Ustronianką. Umowa ta została podpisana w 2003 roku. Rozmowy zarządu klubu ze sponsorem na temat dalszej współpracy miały miejsce pod koniec ubiegłego roku. Ich efektem było przedłużenie umowy do kwietnia tego roku, jednak ostatecznie po raz kolejny umowy tej nie przedłużono. Tym samym Klub powrócił do dawnej nazwy KS Wisła. Dlaczego tak się stało? Jak przyznaje zastępca Burmistrza Miasta Wisła Lidia Forias, duży wpływ na decyzję miały coraz większe potrzeby Klubu. **Umowa sprzed ponad dziesięciu lat była na tym samym poziomie, zaś wymagania Klubu i zawodników większe.** I tutaj pojawił się problem. **Aby utrzymać poziom Klubu, który zyskał już pewien prestiż i to nie mały przez chociażby takich klubowiczów jak: Adam Małysz czy Piotr Żyła, Klub po prostu potrzebował więcej pieniędzy. Pan Prezes próbował rozmawiać na ten temat i zwiększyć sponsorowaną kwotę. Widocznie te rozmowy nie doszły na tyle do skutku, że z obecnym sponsorem Ustronianką nie została ta umowa przedłużona** – mówi wiceburmistrz.

Miasto Wisła również sponsoruje Klub. **W tym roku było to 340 tysięcy złotych na działania** - przyznaje Lidia Forias, po czym dodaje. **Miasto, co roku zwiększa środki przeznaczane na sport, bo jesteśmy temu przychylni, widzimy jakie są działania, że zmierzają one w dobrym kierunku, skupiają dużo młodzieży i trzeba to wspierać, bo od tego jesteśmy. Ale zawsze też szukamy pomocnej dłoni, nie tylko my, również sam Klub, żeby było lepiej.**

Zmiana nazwy Klubu wynika więc z rozwiązania umowy z byłym sponsorem. **Powiem szczerze, że teraz może nawet łatwiej będzie szukać kogoś, kto wesprze ten Klub, jeżeli jest to nazwa dotycząca tylko miasta. Jest krótko KS Wisła, bo w Wiśle. Póki co, miejmy nadzieję, że uda się znaleźć nowego sponsora bo warto, a działania Pana Prezesa idą w bardzo dobrym kierunku** – dodaje Lidia Forias.

Zbigniew Wuwer prezes zarządu Klubu przyznaje, że obecnie trwają poszukiwania nowego sponsora. **Trwają już rozmowy, mam nadzieję, że sprawa ta rozwiąże się jeszcze w tym roku przed skokami narciarskimi. Obecnie Miasto podniosło nam gażę, by pokryć te straty, które ponieśliśmy w związku z całą sytuacją.** Na jak długo KS Wisła będzie klubem pod tą właśnie nazwą? **To wszystko zależy od sponsora, co, jak i za ile** – przyznaje Zbigniew Wuwer. **Niektóre firmy chcą, by umieścić ich w nazwie, a innym zależy na przykład tylko i wyłącznie na reklamie na nartach, samochodach i tak dalej** – mówi Zbigniew Wuwer. (Czytaj również: [//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,26678,koniec-ks-wisla-ustronianka.html](http://wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,26678,koniec-ks-wisla-ustronianka.html)).

Marta Szymik